
受 付 番 号

場 所

22-00140

粗大ごみ受付管理システム及びごみ分別アプリ導入業務委託

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 42

令和4年4月26日 午前10時15分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

環境経済部 環境政策課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　OA関係

案 件 名 粗大ごみ受付管理システム及びごみ分別アプリ導入業務委託

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,625,000-

(株)Ｇ－Ｐｌａｃｅ 大阪支店

大阪府大阪市淀川区宮原４－１－１４　住友生命新大阪北ビル１３Ｆ

￥1,555,000- ￥1,710,500-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和5年3月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 95.69%

代 表 者 支店長  古川　輝雄

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)Ｇ－Ｐｌａｃｅ 大阪支店
￥1,555,000-

1番

2 ＮＤＳインフォス(株)
辞退

3 (株)ディライトシステム
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


